
第２７回ゴルフ同好会　成績表
　ゴルフ場名：セントレジャーゴルフクラブ市原

　開催日：(1)2010年7月2日（金）/曇りのち晴れ　(1)2010年7月3日(土)/曇り

＜Net順位＞

順位 氏名 所属 参加日 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN GROSS HDCP NET ＮＰ ＤＣ 備考

Par 4 4 3 4 3 5 4 4 5 36 4 3 4 4 5 3 4 5 4 36 72 0 72

1 新橋　忠彦 SE部　ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ部門 7月3日 5 5 4 4 3 7 5 6 5 44 6 3 6 4 9 3 4 6 5 46 90 28 62.0 優勝（次回幹事） HDCP4割カット＝16

2 我妻　新吉 株式会社ﾘｺｰ（旧ITMS） 7月3日 4 3 2 3 3 5 3 4 5 32 5 3 3 4 5 3 4 5 5 37 69 6 63.0 準優勝、BG 7/3OUT HDCP2割カット＝4

3 寺澤　直剛 三法　第一営業部 7月2日 5 4 3 4 5 5 8 5 5 44 5 3 5 8 4 3 5 5 3 41 85 22 63.0 第３位 HDCP1割カット＝19

4 森　慎一 一法　SC 7月2日 6 4 4 5 4 6 4 6 6 45 4 5 5 5 8 3 6 4 6 46 91 25 66.0

5 斉藤　錦 一法　第一営業部 7月2日 6 5 6 5 5 6 6 8 7 54 4 6 4 5 6 5 7 6 5 48 102 36 66.0 第５位

6 林　賢二 SE部　ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ部門 7月2日 6 6 4 5 4 6 4 7 5 47 5 3 5 8 7 3 7 5 7 50 97 30 67.0

7 松永　孝昭 三法　第一営業部 7月2日 5 4 5 5 4 5 6 5 7 46 5 3 5 5 5 4 5 6 6 44 90 22 68.0 ラッキー７

8 松田　茂 ITMS　NWﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄｻｰﾋﾞｽ部 7月3日 5 4 3 5 5 4 4 5 5 40 6 5 5 4 5 3 5 7 4 44 84 15 69.0

9 山下　亮 五法 7月3日 4 3 4 4 4 6 5 7 6 43 5 4 5 6 7 3 5 5 5 45 88 19 69.0

10 西川　英孝 三法　営業企画部 7月3日 4 5 4 3 4 5 7 7 5 44 4 3 4 6 5 3 4 6 3 38 82 9 73.0 第１０位 7/3OUT

11 飯原　稔 NTTﾌｧﾈｯﾄｼｽﾃﾑｽﾞ 7月2日 3 5 5 4 4 6 6 5 6 44 4 4 4 6 6 3 4 7 5 43 87 14 73.0

12 浜田　勝 チャネル営業 BP営業部 7月3日 7 5 3 3 4 7 4 6 6 45 5 3 4 6 8 3 6 6 5 46 91 16 75.0

13 山川　和浩 ITMS　NWﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄｻｰﾋﾞｽ部 7月2日 8 4 4 4 4 6 7 5 6 48 5 4 4 12 6 5 7 6 5 54 102 27 75.0

14 宮崎　剛哲 SE部　ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ部門 7月2日 7 5 6 8 4 5 6 6 6 53 7 7 5 7 7 3 6 7 5 54 107 32 75.0

15 庄司　修 SE部　ﾈｯﾄﾜｰｸｿﾘｭｰｼｮﾝ部門 7月2日 6 5 4 6 7 6 11 7 7 59 7 3 5 8 6 6 6 6 6 53 112 36 76.0 第１５位

16 松野　公雄 ㈱協和エクシオ(元SE部) 7月3日 5 4 2 4 5 4 5 5 8 42 6 5 5 4 8 3 4 5 5 45 87 10 77.0

17 伊東　國彦 NTTコムテク㈱(元SE部) 7月3日 5 5 3 3 3 6 8 5 5 43 7 4 6 4 10 5 6 7 5 54 97 20 77.0

18 古川　公一 ITMS 7月3日 4 5 7 6 5 7 6 7 5 52 6 4 5 11 6 3 5 7 7 54 106 28 78.0

19 倉田 正芳 一法　事推（ＡＮＡ出向） 7月3日 5 7 4 6 6 11 7 7 7 60 8 5 5 6 8 4 7 5 7 55 115 36 79.0

20 石津　博士 電気通信共済会 7月2日 4 5 3 5 2 8 5 4 6 42 3 4 9 7 7 3 4 6 5 48 90 10 80.0 第２０位 7/2OUT

21 山添　信一郎 NTTコムテク㈱(元SE部) 7月3日 5 7 7 7 4 8 5 5 7 55 6 4 6 7 13 5 7 7 6 61 116 36 80.0

22 今津　二郎 四法　第一営業部 7月2日 4 6 5 8 4 5 4 5 6 47 4 4 8 8 11 3 6 8 9 61 108 27.6 80.4

23 宇高　秀法 SE部　ﾌﾛﾝﾄｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部門 7月2日 6 5 3 6 4 6 8 6 5 49 6 3 4 7 8 3 6 8 5 50 99 18 81.0 7/2IN

24 久保田　久男 三法　第一営業部 7月2日 8 6 6 6 5 6 5 8 6 56 7 5 7 8 6 6 6 10 6 61 117 36 81.0

25 角井　修身 SE部　ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ部門 7月3日 6 5 5 4 6 6 4 7 6 49 6 6 5 5 7 4 6 7 2 48 97 15 82.0 第２５位、ｲｰｸﾞﾙ

26 緑川　剛 一法　事業推進部 7月3日 5 5 4 7 4 8 5 4 6 48 5 4 6 4 7 3 9 5 5 48 96 12 84.0 7/3IN

27 大塚　計俊 一法　第二営業部 7月3日 7 6 5 7 4 9 4 6 9 57 8 6 6 7 6 3 5 8 6 55 112 28 84.0 7/3IN

28 丸塚　淳史 三法　第一営業部 7月2日 6 5 4 5 3 6 5 6 7 47 6 4 5 6 6 4 5 7 6 49 96 11 85.0
7/2IN
   OUT

29 木野　雅志 チャ営本　営業企画部 7月3日 6 4 3 4 4 5 4 5 5 40 9 3 6 7 9 4 7 6 6 57 97 12 85.0 ＢＢ（次回幹事）

30 岩崎　崇 五法　営業企画部 7月3日 7 4 7 7 6 7 6 8 4 56 7 4 7 10 10 6 7 8 8 67 123 36 87.0 ＢＭ



＜参考＞

＜Gross順位＞

順位 氏名 所属 参加日 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN GROSS HDCP NET ＮＰ ＤＣ 備考

Par 4 4 3 4 3 5 4 4 5 36 4 3 4 4 5 3 4 5 4 36 72 0 72

1 我妻　新吉 株式会社ﾘｺｰ（旧ITMS） 7月3日 4 3 2 3 3 5 3 4 5 32 5 3 3 4 5 3 4 5 5 37 69 6 63.0 準優勝、BG 7/3OUT HDCP2割カット＝4

2 西川　英孝 三法　営業企画部 7月3日 4 5 4 3 4 5 7 7 5 44 4 3 4 6 5 3 4 6 3 38 82 9 73.0 第１０位 7/3OUT

3 松田　茂 ITMS　NWﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄｻｰﾋﾞｽ部 7月3日 5 4 3 5 5 4 4 5 5 40 6 5 5 4 5 3 5 7 4 44 84 15 69.0

4 寺澤　直剛 三法　第一営業部 7月2日 5 4 3 4 5 5 8 5 5 44 5 3 5 8 4 3 5 5 3 41 85 22 63.0 第３位 HDCP1割カット＝19

5T 飯原　稔 NTTﾌｧﾈｯﾄｼｽﾃﾑｽﾞ 7月2日 3 5 5 4 4 6 6 5 6 44 4 4 4 6 6 3 4 7 5 43 87 14 73.0

5T 松野　公雄 ㈱協和エクシオ(元SE部) 7月3日 5 4 2 4 5 4 5 5 8 42 6 5 5 4 8 3 4 5 5 45 87 10 77.0

7 山下　亮 五法 7月3日 4 3 4 4 4 6 5 7 6 43 5 4 5 6 7 3 5 5 5 45 88 19 69.0

8T 新橋　忠彦 SE部　ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ部門 7月3日 5 5 4 4 3 7 5 6 5 44 6 3 6 4 9 3 4 6 5 46 90 28 62.0 優勝（次回幹事） HDCP4割カット＝16

8T 松永　孝昭 三法　第一営業部 7月2日 5 4 5 5 4 5 6 5 7 46 5 3 5 5 5 4 5 6 6 44 90 22 68.0 ラッキー７

8T 石津　博士 電気通信共済会 7月2日 4 5 3 5 2 8 5 4 6 42 3 4 9 7 7 3 4 6 5 48 90 10 80.0 第２０位 7/2OUT

11T 森　慎一 一法　SC 7月2日 6 4 4 5 4 6 4 6 6 45 4 5 5 5 8 3 6 4 6 46 91 25 66.0

11T 浜田　勝 チャネル営業 BP営業部 7月3日 7 5 3 3 4 7 4 6 6 45 5 3 4 6 8 3 6 6 5 46 91 16 75.0

13T 緑川　剛 一法　事業推進部 7月3日 5 5 4 7 4 8 5 4 6 48 5 4 6 4 7 3 9 5 5 48 96 12 84.0 7/3IN

13T 丸塚　淳史 三法　第一営業部 7月2日 6 5 4 5 3 6 5 6 7 47 6 4 5 6 6 4 5 7 6 49 96 11 85.0 7/2IN
    OUT

15T 林　賢二 SE部　ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ部門 7月2日 6 6 4 5 4 6 4 7 5 47 5 3 5 8 7 3 7 5 7 50 97 30 67.0

15T 伊東　國彦 NTTコムテク㈱(元SE部) 7月3日 5 5 3 3 3 6 8 5 5 43 7 4 6 4 10 5 6 7 5 54 97 20 77.0

15T 角井　修身 SE部　ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ部門 7月3日 6 5 5 4 6 6 4 7 6 49 6 6 5 5 7 4 6 7 2 48 97 15 82.0 第２５位

15T 木野　雅志 チャ営本　営業企画部 7月3日 6 4 3 4 4 5 4 5 5 40 9 3 6 7 9 4 7 6 6 57 97 12 85.0 ＢＢ（次回幹事）

19 宇高　秀法 SE部　ﾌﾛﾝﾄｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部門 7月2日 6 5 3 6 4 6 8 6 5 49 6 3 4 7 8 3 6 8 5 50 99 18 81.0 7/2IN

20T 斉藤　錦 一法　第一営業部 7月2日 6 5 6 5 5 6 6 8 7 54 4 6 4 5 6 5 7 6 5 48 102 36 66.0 第５位

20T 山川　和浩 ITMS　NWﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄｻｰﾋﾞｽ部 7月2日 8 4 4 4 4 6 7 5 6 48 5 4 4 12 6 5 7 6 5 54 102 27 75.0

22 古川　公一 ITMS 7月3日 4 5 7 6 5 7 6 7 5 52 6 4 5 11 6 3 5 7 7 54 106 28 78.0

23 宮崎　剛哲 SE部　ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ部門 7月2日 7 5 6 8 4 5 6 6 6 53 7 7 5 7 7 3 6 7 5 54 107 32 75.0

24 今津　二郎 四法　第一営業部 7月2日 4 6 5 8 4 5 4 5 6 47 4 4 8 8 11 3 6 8 9 61 108 27.6 80.4

25T 庄司　修 SE部　ﾈｯﾄﾜｰｸｿﾘｭｰｼｮﾝ部門 7月2日 6 5 4 6 7 6 11 7 7 59 7 3 5 8 6 6 6 6 6 53 112 36 76.0 第１５位

25T 大塚　計俊 一法　第二営業部 7月3日 7 6 5 7 4 9 4 6 9 57 8 6 6 7 6 3 5 8 6 55 112 28 84.0 7/3IN

27 倉田 正芳 一法　事推（ＡＮＡ出向） 7月3日 5 7 4 6 6 11 7 7 7 60 8 5 5 6 8 4 7 5 7 55 115 36 79.0

28 山添　信一郎 NTTコムテク㈱(元SE部) 7月3日 5 7 7 7 4 8 5 5 7 55 6 4 6 7 13 5 7 7 6 61 116 36 80.0

29 久保田　久男 三法　第一営業部 7月2日 8 6 6 6 5 6 5 8 6 56 7 5 7 8 6 6 6 10 6 61 117 36 81.0

30 岩崎　崇 五法　営業企画部 7月3日 7 4 7 7 6 7 6 8 4 56 7 4 7 10 10 6 7 8 8 67 123 36 87.0 ＢＭ


	成績表

